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ZDROVIT LITORSAL Grejpfrut 24 tabletki musujące +
Magnez+B6 24 tabletki musujące
 

Cena: 12,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 24 tabl. (+ 24 tabl. gratis)

Postać tabl.mus.

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZDROVIT Litorsal Grejpfrut, 24 tabl. mus. + Magnez + Wit. B6, 24 tabl. mus.ZDROVIT Litorsal Grejpfrut, 24 tabl. mus.Suplement diety
w postaci tabletek musujących o smaku różowego grejpfruta.Litorsal Zdrovit Grejpfrut zawiera sód i potas wzbogacony glukozą i
witaminą C. Sód jest podstawowym elektrolitem w organizmie. Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i w utrzymaniu
prawidłowego ciśnienia krwi. Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Sposób użycia:Rozpuścić 1
tabletkę musującą w 200 ml wody. Zaleca się maksymalnie 3 tabletki dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.ZDROVIT Litorsal Grejpfrut składniki:Regulator kwasowości: kwas cytrynowy, diwęglan sodu, glukoza, sole potasowe kwasu
ortofosforowego, substancja wypełniająca: sorbitole, aromaty, kwas L-askorbinowy (witamina C), sproszkowany sok z buraka
czerwonego, substancja słodząca: sukraloza, barwnik: ryboflawiny.Masa netto: 103,2 gMagnez + Wit. B6, 24 tabl. mus.Suplement diety w
postaci tabletek musujących o smaku cytrynowym.Magnez i witamina B6 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B6
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, jak również przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Działanie: Synergiczne działanie magnezu i witaminy B6 wpływa łagodząco na ośrodkowy układ nerwowy, nie zaburzając zdolności
uczenia się i koncentracji. Przeznaczenie: Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.Sposób użycia:1 tabletkę rozpuścić w 200 ml wody.
Zaleca się maksymalnie 3 tabletki dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Magnez + Wit. B
składniki:regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i wodorowęglan sodu, węglan magnezu; fruktoza, substancja słodząca: cyklaminian
sodu, aromat, substancja słodząca: sacharynian sodu, witamina B6, barwnik: ryboflawiny-5'-fosforan.Masa netto: 96 gProducent:Natur
Produkt Pharma Sp. z o.o.ul. Podstoczysko 3007-300 Ostrów Mazowiecka
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 18-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/zdrovit-litorsal-grejpfrut-24-tabletki-musujace-magnez-b6-24-tabletki-musujace.html
https://aptekazawiszy.pl/zdrovit-litorsal-grejpfrut-24-tabletki-musujace-magnez-b6-24-tabletki-musujace.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

